DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000726 Estado da Bahia - sexta-feira, 15 de maio de 2020 Ano 5

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 146/2020.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº

205/2019. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES, CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO: CARLOS

ALBERTO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO, CNPJ: 05.953.380/0001-00:

OBJETO: CONTRATO PARA REALIZAR CONFECÇÃO DE BANNER,

GRAVAÇÃO DE SPOT, PUBLICAÇÃO NA INTERNET, COBERTURA DE

EVENTOS E SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PARA ATENDER

SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DESCRITOS NO LOTE

N° DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 018/2020/SRP.  VALOR: R$

158.500,00 (CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS),

VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2020. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

28 DE ABRIL DE 2020.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 011
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7E21FC6A428CC08F65A00F3A76EF6783

		2020-05-15T13:51:10-0300